
 
 

UCHWAŁA NR XX/107/2025 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  
dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Gminy Drużbice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala deficyt budżetu Gminy Drużbice w wysokości 4.242.452,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z następujących źródeł: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.742.452,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych - 2.500.000,00 zł, 

§ 5. Ustala łączną kwotę planowanych 

1) przychodów budżetu w wysokości 5.300.000,00 zł, pochodzących z następujących źródeł: 

a) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 2.800.000,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.500.000,00 zł, 

2) rozchodów budżetu w wysokości 1.057.548,00 zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XII/69/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok wprowadza następującą zmianę: 

1) załącznik Nr 11 Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Drużbice w 2025 roku, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8954



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drużbice 

 
 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8954



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

900 0,00

90005 0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

34 289 292,73bieżące razem: 34 504 071,88214 779,15

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 45 000,00 52 000,00

3 4 5 7 8

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Obrona narodowa 0,00

Pozostała działalność 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2460

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

65 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 276 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 378,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 378,00

Pozostała działalność 9 378,00

11 000,00

11 000,00 76 000,00

76 000,00

10 717,00

11 000,00 2 287 000,00

10 717,00

10 717,00

95 787,15

5 274,002100

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 621,00

Różne rozliczenia finansowe 4 621,00

96 440,15

1 339,00

1 339,00

1 339,00

95 787,15

653,00

96 440,15

61 000,00

61 000,00

45 000,00

61 000,00

45 000,00

0,00

0,00

Różne rozliczenia 8 736 348,66

Pozostała działalność 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

45 000,00

8 832 788,81

101 061,15

61 000,00

61 000,00

61 000,00

52 000,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/107/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8954



0,00

010 0,00

01095 0,00

0,00

600 -201 982,00

60016 -201 982,00

-201 982,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

-201 982,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 0,00

80153 0,00

0,00

852 0,00

85219 0,00

0,00

0,00

0,00

-201 982,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 1 364 036,06

43 380 032,87 44 018 481,48840 430,61

1 364 036,060,00

0,00

7 457 434,46615 495,46

28 000,00

120 495,46 120 495,46

120 495,46 120 495,46

400 000,00

120 495,46 120 495,46

400 000,00

400 000,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

6330

Różne rozliczenia finansowe 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Różne rozliczenia 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Obrona narodowa 0,00

Pozostała działalność 0,00

400 000,00

0,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

6290

Drogi publiczne gminne 1 462 341,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

562 341,00

Transport i łączność 1 462 341,00

39 296,00

39 296,00

6 567,00

6 567,0032 729,00Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

32 729,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

61 356,15Pomoc społeczna 64 945,153 589,00

§

3

2010

Plan przed zmianą

32 729,00Oświata i wychowanie

bieżące

39 296,006 567,00

8754

Nazwa

0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00

2 056 975,1410 156,00

59 650,003 589,00

59 650,003 589,0056 061,00

56 061,00

0,00

2 046 819,14

2010

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżące razem:

360 359,00

1 260 359,00

1 260 359,00

244 580,0095 000,00149 580,00

1 336 036,06w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

149 580,00Pozostała działalność

149 580,00Rolnictwo i łowiectwo

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej

majątkowe

6300

1 336 036,06

244 580,00

0,00

95 000,00

244 580,0095 000,00

majątkowe razem: 7 043 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00

ZleconeRodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8954



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 805 418,84 412 351,03 412 351,03 0,00 412 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 393 067,81 2 393 067,81 0,00 0,00

-451 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -451 982,00 -451 982,00 0,00 0,00

490 000,00 55 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00

2 843 436,84 467 351,03 437 351,03 0,00 437 351,03 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 085,81 2 376 085,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

130 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 993 077,84 412 351,03 412 351,03 0,00 412 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 726,81 1 580 726,81 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

360 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

2 103 077,84 437 351,03 437 351,03 0,00 437 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 726,81 1 665 726,81 0,00 0,00

303 479,00 303 479,00 303 479,00 0,00 303 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 479,00 328 479,00 328 479,00 0,00 328 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 726,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 726,81 1 580 726,81 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

1 665 726,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 726,81 1 665 726,81 0,00 0,00

812 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 341,00 812 341,00 0,00 0,00

-201 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 982,00 -201 982,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 359,00 610 359,00 0,00 0,00

812 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 341,00 812 341,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017 Drogi wewnętrzne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/107/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8954



-201 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 982,00 -201 982,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 359,00 610 359,00 0,00 0,00

75 112,60 75 112,60 75 112,60 0,00 75 112,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 112,60 90 112,60 90 112,60 0,00 90 112,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 612,60 64 612,60 64 612,60 0,00 64 612,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 612,60 79 612,60 79 612,60 0,00 79 612,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 130,00 148 130,00 148 130,00 10 160,00 137 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 130,00 151 130,00 151 130,00 10 160,00 140 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 237 594,20 7 237 594,20 6 523 394,20 5 613 112,50 910 281,70 850,00 283 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 482,61 142 482,61 141 482,61 0,00 141 482,61 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380 076,81 7 380 076,81 6 664 876,81 5 613 112,50 1 051 764,31 850,00 284 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 595 422,81 5 595 422,81 5 582 222,81 4 796 085,50 786 137,31 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 482,61 142 482,61 141 482,61 0,00 141 482,61 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 737 905,42 5 737 905,42 5 723 705,42 4 796 085,50 927 619,92 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 500,00 370 500,00 370 500,00 0,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 500,00 490 500,00 490 500,00 0,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 275,80 56 275,80 56 275,80 0,00 56 275,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 482,61 6 482,61 6 482,61 0,00 6 482,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 758,41 62 758,41 62 758,41 0,00 62 758,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

4300 Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

71095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

700

4210

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe4410

Obrona narodowa752

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8954



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

513 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

513 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

1 010 940,00 250 940,00 206 940,00 56 440,00 150 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 800,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 800,00 96 800,00 0,00 0,00

1 112 740,00 255 940,00 211 940,00 56 440,00 155 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

1 010 440,00 250 440,00 206 440,00 56 440,00 150 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 800,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 800,00 96 800,00 0,00 0,00

1 112 240,00 255 440,00 211 440,00 56 440,00 155 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

67 902,00 67 902,00 67 902,00 0,00 67 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 902,00 72 902,00 72 902,00 0,00 72 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 800,00 96 800,00 0,00 0,00

856 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

17 504 755,86 16 376 755,86 14 857 190,36 12 025 547,43 2 831 642,93 0,00 441 500,00 1 078 065,50 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 653,00 653,00 653,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

17 587 408,86 16 364 408,86 14 844 843,36 12 026 200,43 2 818 642,93 0,00 441 500,00 1 078 065,50 0,00 0,00 1 223 000,00 1 223 000,00 0,00 0,00

11 991 425,28 10 863 425,28 9 901 938,65 8 688 753,37 1 213 185,28 0,00 322 000,00 639 486,63 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 978 425,28 10 850 425,28 9 888 938,65 8 688 753,37 1 200 185,28 0,00 322 000,00 639 486,63 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 447,79 560 447,79 537 947,79 502 270,34 35 677,45 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

655 447,79 560 447,79 537 947,79 502 270,34 35 677,45 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

2 192 068,67 2 192 068,67 1 685 489,80 1 576 089,80 109 400,00 0,00 68 000,00 438 578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80103

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
75412 Ochotnicze straże pożarne

Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność75295

Obrona narodowa752

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8954



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,00 653,00 653,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 721,67 2 192 721,67 1 686 142,80 1 576 742,80 109 400,00 0,00 68 000,00 438 578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 863,25 3 863,25 3 863,25 3 863,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,22 546,22 546,22 546,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 409,47 4 409,47 4 409,47 4 409,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757,75 757,75 757,75 757,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,78 106,78 106,78 106,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864,53 864,53 864,53 864,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 110 500,00 43 100,00 67 400,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 110 500,00 43 100,00 67 400,00 80 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 374 763,00 2 374 763,00 1 884 919,00 895 044,00 989 875,00 0,00 489 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 4 372,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 374 763,00 2 374 763,00 1 884 919,00 899 416,00 985 503,00 0,00 489 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 4 372,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 4 372,00 3 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,00 629,00 629,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,00 629,00 629,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
851

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
852

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

85195

80106

85205

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2800

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Inne formy wychowania
przedszkolnego

zmniejszenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8954



1 863,00 1 863,00 1 863,00 0,00 1 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 149,40 14 149,40 5 546,40 4 771,40 775,00 0,00 8 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339,00 1 339,00 110,00 0,00 110,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 488,40 15 488,40 5 656,40 4 771,40 885,00 0,00 9 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 378,00 9 378,00 775,00 0,00 775,00 0,00 8 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339,00 1 339,00 110,00 0,00 110,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 717,00 10 717,00 885,00 0,00 885,00 0,00 9 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 603,00 8 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 832,00 9 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 0,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 211 014,01 3 106 887,40 3 106 887,40 136 172,20 2 970 715,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 9 715,95 51 284,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 272 014,01 3 167 887,40 3 167 887,40 145 888,15 3 021 999,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00

189 300,00 189 300,00 189 300,00 28 831,20 160 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 9 715,95 1 284,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 300,00 200 300,00 200 300,00 38 547,15 161 752,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063,20 4 063,20 4 063,20 4 063,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545,56 1 545,56 1 545,56 1 545,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 608,76 5 608,76 5 608,76 5 608,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,39 195,39 195,39 195,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783,39 783,39 783,39 783,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 975,00 7 975,00 7 975,00 7 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 975,00 7 975,00 7 975,00 7 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 168,80 102 168,80 102 168,80 0,00 102 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,05 1 284,05 1 284,05 0,00 1 284,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 452,85 103 452,85 103 452,85 0,00 103 452,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 126,61 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 126,61 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00

272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005

900

85395

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

4260

4210

90015

4170

4120

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4860

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8954



302 000,00 302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 248,00 106 248,00 106 248,00 0,00 106 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 248,00 126 248,00 126 248,00 0,00 126 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 848,00 66 848,00 66 848,00 0,00 66 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 848,00 86 848,00 86 848,00 0,00 86 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 397 154,19 968 529,71 413 529,71 16 400,00 397 129,71 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428 624,48 5 428 624,48 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

190 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 562 154,19 1 108 529,71 553 529,71 16 400,00 537 129,71 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 453 624,48 5 453 624,48 0,00 0,00

4 896 807,27 271 807,27 271 807,27 16 400,00 255 407,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625 000,00 4 625 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011 807,27 411 807,27 411 807,27 16 400,00 395 407,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

197 407,27 197 407,27 197 407,27 0,00 197 407,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 407,27 282 407,27 282 407,27 0,00 282 407,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 000,00 4 195 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 170 000,00 4 170 000,00 0,00 0,00

161 346,92 137 722,44 132 722,44 0,00 132 722,44 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 624,48 23 624,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

211 346,92 137 722,44 132 722,44 0,00 132 722,44 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 624,48 73 624,48 0,00 0,00

23 624,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 624,48 23 624,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

73 624,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 624,48 73 624,48 0,00 0,00

252 791,58 204 810,00 122 810,00 58 560,00 64 250,00 80 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

277 791,58 184 810,00 132 810,00 58 560,00 74 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 92 981,58 92 981,58 0,00 0,00

252 791,58 204 810,00 122 810,00 58 560,00 64 250,00 80 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Pozostała działalność92695

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

926

6050

92195

6370

4300

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

92109

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup energii

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

4210

4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

4210

90095

po zmianach

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8954



277 791,58 184 810,00 132 810,00 58 560,00 74 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 92 981,58 92 981,58 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 250,00 33 250,00 33 250,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 250,00 43 250,00 43 250,00 0,00 43 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 981,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

92 981,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 981,58 92 981,58 0,00 0,00

44 975 665,73 33 455 865,25 29 695 475,75 19 499 393,77 10 196 081,98 635 850,00 1 296 724,00 1 507 815,50 0,00 320 000,00 11 519 800,48 11 519 800,48 0,00 0,00

-525 382,00 -48 400,00 -18 400,00 0,00 -18 400,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -476 982,00 -476 982,00 0,00 0,00

1 753 674,61 586 874,61 474 645,61 14 740,95 459 904,66 110 000,00 2 229,00 0,00 0,00 0,00 1 166 800,00 1 166 800,00 0,00 0,00

46 203 958,34 33 994 339,86 30 151 721,36 19 514 134,72 10 637 586,64 715 850,00 1 298 953,00 1 507 815,50 0,00 320 000,00 12 209 618,48 12 209 618,48 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 729,00 32 729,00 32 729,00 0,00 32 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 567,00 6 567,00 6 567,00 0,00 6 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 296,00 39 296,00 39 296,00 0,00 39 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 729,00 32 729,00 32 729,00 0,00 32 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 567,00 6 567,00 6 567,00 0,00 6 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 296,00 39 296,00 39 296,00 0,00 39 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,39 239,39 239,39 0,00 239,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,66 99,66 99,66 0,00 99,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,05 339,05 339,05 0,00 339,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 439,61 32 439,61 32 439,61 0,00 32 439,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 467,34 6 467,34 6 467,34 0,00 6 467,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 906,95 38 906,95 38 906,95 0,00 38 906,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 356,15 61 356,15 6 136,05 0,00 6 136,05 0,00 55 220,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589,00 3 589,00 53,84 0,00 53,84 0,00 3 535,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00zwiększenie

801

4210

80153

4240

852

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Pozostała działalność92695

4260

2710

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8954



64 945,15 64 945,15 6 189,89 0,00 6 189,89 0,00 58 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 061,00 56 061,00 840,90 0,00 840,90 0,00 55 220,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589,00 3 589,00 53,84 0,00 53,84 0,00 3 535,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 650,00 59 650,00 894,74 0,00 894,74 0,00 58 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 220,10 55 220,10 0,00 0,00 0,00 0,00 55 220,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 535,16 3 535,16 0,00 0,00 0,00 0,00 3 535,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 755,26 58 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 58 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,90 840,90 840,90 0,00 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,84 53,84 53,84 0,00 53,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,74 894,74 894,74 0,00 894,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046 819,14 2 046 819,14 847 967,04 297 779,61 550 187,43 0,00 1 198 852,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 156,00 10 156,00 6 620,84 0,00 6 620,84 0,00 3 535,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 975,14 2 056 975,14 854 587,88 297 779,61 556 808,27 0,00 1 202 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

4210

zmniejszenie

przed zmianą

Świadczenia społeczne3110

przed zmianą

852

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8954



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 393 067,81 - 16 982,00

60014 0,00 100 000,00

6300 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

60016 1 580 726,81 85 000,00

6050 1 580 726,81 85 000,00

50 000,00 - 50 000,00

100 000,00 - 100 000,00

349 580,00 85 000,00

100 000,00 - 100 000,00

700 000,00 250 000,00

60017 812 341,00 - 201 982,00

6050 812 341,00 - 201 982,00

812 341,00 - 201 982,00

752 0,00 445 000,00

75295 0,00 445 000,00

6060 0,00 445 000,00

0,00 445 000,00

754 760 000,00 96 800,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 376 085,81

100 000,00

100 000,00

100 000,00

1 665 726,81

1 665 726,81

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2025 rok

Drogi publiczne powiatowe

Modernizacja drogi w m. Gręboszów

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Odtworzenie stanu pierwotnego jezdni i poboczy drogi powiatowej nr 2308E na
odc. od km 0+000 do km 21+905 - Etap VI - dotacja celowa

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi w m. Rawicz Podlas

Modernizacja drogi w m. Stoki

Modernizacja drogi w m. Wdowin

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Drużbice - II etap

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Drużbice wraz z infrastrukturą
techniczną

Obrona narodowa

Pozostała działalność

0,00

610 359,00

0,00

434 580,00

0,00

950 000,00

610 359,00

610 359,00

445 000,00

445 000,00

445 000,00

445 000,00

856 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne - ochrona ludności i obrona cywilna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/107/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8954



75412 760 000,00 96 800,00

6230 760 000,00 96 800,00

0,00 16 800,00

300 000,00 80 000,00

801 1 128 000,00 95 000,00

80103 0,00 95 000,00

6050 0,00 95 000,00

0,00 95 000,00

921 5 428 624,48 25 000,00

92109 4 625 000,00 - 25 000,00

6370 4 195 000,00 - 25 000,00

1 745 000,00 - 25 000,00

92195 23 624,48 50 000,00

6050 23 624,48 50 000,00

0,00 50 000,00

926 47 981,58 45 000,00

92695 47 981,58 45 000,00

6050 47 981,58 45 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

11 519 800,48 689 818,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Doposażenie placu integracyjnego sołectwa Teresin

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Brzezie

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Hucisko

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Patok

Razem

15 000,00

92 981,58

15 000,00

15 000,00

12 209 618,48

856 800,00

856 800,00

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wzmocnienie gotowości operacyjnej jednostek ochrony przeciwpożarowej -
dotacja dla OSP Suchcice

Zakup samochodu dla OSP Drużbice

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rasach na oddział przedszkolny

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchcice, gmina Drużbice

16 800,00

380 000,00

1 223 000,00

95 000,00

95 000,00

95 000,00

5 453 624,48

4 600 000,00

4 170 000,00

1 720 000,00

73 624,48

73 624,48

50 000,00

92 981,58

92 981,58

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8954



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

1

2

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 300 000,00

2 800 000,00

2 500 000,00

1 057 548,00

1 057 548,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/107/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8954



podmiotowej celowej

1 3 4 5 7

Nazwa jednostki
921 2480 Biblioteka – Samorządowa Instytucja Kultury 550 000,00

750 2310 Miasto Piotrków Trybunalski 850,00

600 2710 Powiat Bełchatowski 30 000,00

600 6300 Powiat Bełchatowski 100 000,00

851 2800 Szpital Wojewódzki w Bełchatowie 80 000,00

926 2710 Powiat Bełchatowski 5 000,00

Nazwa jednostki

010 6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji 1 620 000,00

754 6230 Ochotnicze Straże Pożarne 856 800,00

921 6570 Parafie na terenie Gminy Drużbice 780 000,00

921 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne 5 000,00

926 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne 45 000,00

550 000,00 3 522 650,00

4 072 650,00

Razem

60014

85195

60014

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów
publicznych

92195

75095

92695

92695

OGÓŁEM:

2

92116

75412

92120

01044

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2025 roku 

Dział
Rozdział

Treść

Kwota dotacji 

§

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/107/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8954


	UCHWAŁA NR XX/107/2025 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-11T12:19:52+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




